

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 35 65 22 72

Hønseriet ApS

Bredgade 23 C

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hønseriet ApS
Bredgade 23 C
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 65 22 72
Stiftet: 30. januar 2014
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Mitoflex ApS

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-20	-33	-46
Resultat af ordinær primær drift	-55	-67	-93
Finansielle poster, netto	28	10	-64
Årets resultat	26	-57	-132
Balance:			
Balancesum	4.010	4.293	4.245
Egenkapital	-113	-139	-82

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 30. januar 2014 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltab-reglerne jf. selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.489	-33.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.200	-34.200
Resultat før finansielle poster	-54.689	-67.202
Andre finansielle indtægter	58.262	66.047
Øvrige finansielle omkostninger	-30.300	-56.187
Resultat før skat	-26.727	-57.342
1 Skat af årets resultat	52.563	0
Årets resultat	25.836	-57.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.342
Disponeret i alt	25.836	-57.342

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.734.100	2.768.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.100</u>	<u>2.768.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.734.100</u>	<u>2.768.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.828	1.412.964
3	Udsudte skatteaktiver	<u>25.498</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.272.326</u>	<u>1.412.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.047</u>	<u>111.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.373</u>	<u>1.524.773</u>
	Aktiver i alt	<u>4.010.473</u>	<u>4.293.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-163.127	-188.963
Egenkapital i alt	-113.127	-138.963
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.040.000	4.040.000
6 Deposita	56.100	56.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.096.100	4.096.100
Anden gæld	27.500	335.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.500	335.936
Gældsforpligtelser i alt	4.123.600	4.432.036
Passiver i alt	4.010.473	4.293.073
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.064	0
Årets regulering af udskudt skat	16.593	0
Regulering af tidligere års skat	-47.092	0
	<u>-52.563</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.850.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.850.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		81.700
Årets afskrivninger		<u>34.200</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>115.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>2.734.100</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Regulering af udskudt skat primo	-16.184	0
Udskudt skat af årets resultat	41.682	0
	<u>25.498</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>25.498</u>	<u>0</u>
	<u>25.498</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-188.963	-131.621
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.836</u>	<u>-57.342</u>
	<u>-163.127</u>	<u>-188.963</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.040.000	4.040.000	4.040.000
Deposita	<u>0</u>	<u>41.100</u>	<u>56.100</u>	<u>56.100</u>
	<u>0</u>	<u>4.081.100</u>	<u>4.096.100</u>	<u>4.096.100</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.